
CAMPIONATO DI NUOTO US ACLI 2023 RAGAZZI E MASTER - 1^ GIORNATA
Dati elaborati dal software NuotoSprint

Startlist CAMPIONATO DI NUOTO US ACLI 2023 RAGAZZI E MASTER - 1^ GIORNATA
ROMAN SPORT CITY, 19/02/2023

I risultati PROVVISORI saranno disponibili durante l'evento alla pagina MOBILE

http://nuotosprint.it

Startlist generata il 17/02/2023 13:36:20

ORARI MANIFESTAZIONE

CATEGORIE U15-U17: RISCALDAMENTO ORE 9:15 | INIZIO GARE ORE 9:30

CATEGORIE U19-M20-M30-M40-M50-M60: RISCALDAMENTO ORE 11:15 | INIZIO GARE ORE
11:30

PROGRAMMA GARE

CATEGORIE U15-U17: RISCALDAMENTO ORE 9:15 | INIZIO GARE ORE 9:30

50 DORSO - UNDER 15 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LA BELLA ELEONORA ROMAN SPORT CITY 2008 - UNDER 15 99'00''00

VORZILLO VALENTINA MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 15 55''00

VESPA ELEONORA ZERO9 ROMA SSD ARL 2009 - UNDER 15 50''80

MORBIDONI MARTA ZERO9 ROMA SSD ARL 2008 - UNDER 15 50''10

CONSALVI FLAVIA ROMAN SPORT CITY 2008 - UNDER 15 47''70

DI GIORGIO VERONICA ASD TIVOLI SWIMMING CLUB 2009 - UNDER 15 47''70

TOMAINO EMMA HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2009 - UNDER 15 46''20

BASSOTTI MYA ROMAN SPORT CITY 2009 - UNDER 15 40''70

CESARETTI ILENIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2009 - UNDER 15 40''60

COLLE MARTINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2009 - UNDER 15 40''40
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CONTE PAPUZZI LAURA MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 15 39''70

CESARETTI SARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2009 - UNDER 15 39''70

ROSEO STELLA ASD TIVOLI SWIMMING CLUB 2009 - UNDER 15 39''20

DI COSIMO NOEMI SSD EDOARDO ANTONELLI 2009 - UNDER 15 39''10

PIRODDI BEATRICE ROMAN SPORT CITY 2008 - UNDER 15 38''00

DE SANTIS ELEONORA MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 15 37''90

CERRETI RACHELE SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2009 - UNDER 15 37''70

POLSKYY DARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2008 - UNDER 15 34''90

50 DORSO - UNDER 15 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CAPPA EDOARDO MATRIX SPORTING VILLAGE 2009 - UNDER 15 55''90

GIULIANI MATTEO ASD TIVOLI SWIMMING CLUB 2009 - UNDER 15 52''30

RICHICHI SIMONE SALVATORE MATRIX SPORTING VILLAGE 2009 - UNDER 15 48''50

MORELLI FRANCESCO SSD EDOARDO ANTONELLI 2008 - UNDER 15 45''60

DI COLANDREA FRANCESCO ASS. POL. DIL. DELTA 2009 - UNDER 15 45''00

FIORUCCI ROCCO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2009 - UNDER 15 43''00

RICCI MARIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2009 - UNDER 15 41''30

LUCCI LORENZO ASD TIVOLI SWIMMING CLUB 2009 - UNDER 15 39''60

PIAZZESI LUCA ASS. POL. DIL. DELTA 2008 - UNDER 15 39''00

POZZI FLAVIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2008 - UNDER 15 38''10

FUSI TIZIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 15 37''40

MASSUCCI EMANUELE MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 15 37''00

TRAPANI ADRIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 15 35''00

SALTARI LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 15 34''70

50 DORSO - UNDER 17 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CARDELLO MARTINA ZERO9 ROMA SSD ARL 2006 - UNDER 17 50''00

GIORDANI SOFIA ASD TIVOLI SWIMMING CLUB 2007 - UNDER 17 50''00

FRANCIA MARGHERITA ZERO9 ROMA SSD ARL 2007 - UNDER 17 45''10

DI COSIMO SOFIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2007 - UNDER 17 41''80

FORMISANO GIULIA ROMAN SPORT CITY 2007 - UNDER 17 40''10
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DE FILLIPPIS ELEONORA ROMAN SPORT CITY 2007 - UNDER 17 40''00

PASQUINI FRANCESCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2007 - UNDER 17 38''60

DI COLANDREA AURORA ASS. POL. DIL. DELTA 2007 - UNDER 17 38''00

ALTAROCCA GIULIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - UNDER 17 37''20

MORSA GINEVRA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2006 - UNDER 17 36''20

GERLINI ALESSIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2006 - UNDER 17 35''90

CORVASCE ALESSIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2006 - UNDER 17 35''90

ALFANO LUCREZIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2006 - UNDER 17 34''50

50 DORSO - UNDER 17 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DAMIANI ALESSIO ZERO9 ROMA SSD ARL 2007 - UNDER 17 50''00

PISTONI DANIELE HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2006 - UNDER 17 48''50

CIRULLI JACOPO ZERO9 ROMA SSD ARL 2006 - UNDER 17 48''30

BITOCCHI CRISTIAN ASD TIVOLI SWIMMING CLUB 2006 - UNDER 17 40''00

GIULIANI JACOPO ASD TIVOLI SWIMMING CLUB 2007 - UNDER 17 40''00

GALIMI VALERIO ASS. POL. DIL. DELTA 2007 - UNDER 17 36''00

BRACONCINI GIACOMO MONTEVERDE NUOTO SSD 2006 - UNDER 17 35''60

PATRASCU DAVID U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2006 - UNDER 17 35''20

FLORIO VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - UNDER 17 32''50

50 RANA - UNDER 15 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

VORZILLO VALENTINA MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 15 1'00''00

CARUSO VIOLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 15 55''70

D'ARPA LUDOVICA HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2008 - UNDER 15 55''00

MATTIOLI SARA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2008 - UNDER 15 54''00

BATTISTELLI SOPHIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2008 - UNDER 15 52''60

GIANCOLA ELEONORA HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2009 - UNDER 15 52''20

CAPARBI GRETA SSD EDOARDO ANTONELLI 2009 - UNDER 15 52''00

ORSINI GIORGIA HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2008 - UNDER 15 51''80

LA BELLA ELEONORA ROMAN SPORT CITY 2008 - UNDER 15 50''50

VESPA ELEONORA ZERO9 ROMA SSD ARL 2009 - UNDER 15 50''00
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PASSOFORTE CAMILLA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2009 - UNDER 15 50''00

GIOVANNETTI EVA LUNA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2009 - UNDER 15 50''00

LONARDO BEATRICE ZERO9 ROMA SSD ARL 2008 - UNDER 15 49''90

DE PIETRO NICOLE SSD EDOARDO ANTONELLI 2009 - UNDER 15 49''20

MORBIDONI MARTA ZERO9 ROMA SSD ARL 2008 - UNDER 15 49''00

BUGNARIU DARIA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2009 - UNDER 15 49''00

CESARETTI ILENIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2009 - UNDER 15 48''70

BRANCALEONI MARTINA ROMAN SPORT CITY 2009 - UNDER 15 48''40

PULCINI ANITA HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2008 - UNDER 15 47''60

DI GIORGIO VERONICA ASD TIVOLI SWIMMING CLUB 2009 - UNDER 15 47''60

SPADARO ELISA SSD EDOARDO ANTONELLI 2008 - UNDER 15 47''20

CIAMPA FEDERICA MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 15 46''90

BERNI DEVA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2008 - UNDER 15 44''00

HALE DANAE SOFIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 15 41''40

DE MARCHIS FRANCESCA SSD EDOARDO ANTONELLI 2009 - UNDER 15 40''70

50 RANA - UNDER 15 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GIULIANI MATTEO ASD TIVOLI SWIMMING CLUB 2009 - UNDER 15 52''05

DI COLANDREA FRANCESCO ASS. POL. DIL. DELTA 2009 - UNDER 15 50''00

DORIA ALESSANDRO HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2009 - UNDER 15 43''60

NEGREA DAVIDE ASS. POL. DIL. DELTA 2009 - UNDER 15 42''00

FERRI RICCARDO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2008 - UNDER 15 40''20

CASU FLAVIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 15 40''00

CHIASSARINI ALESSANDRO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2008 - UNDER 15 38''30

SANTUCCI DAVIDE SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2009 - UNDER 15 37''60

50 RANA - UNDER 17 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GIORDANI SOFIA ASD TIVOLI SWIMMING CLUB 2007 - UNDER 17 1'00''00

FRANCIA MARGHERITA ZERO9 ROMA SSD ARL 2007 - UNDER 17 50''00

CANOSA BENEDETTA ASD TIVOLI SWIMMING CLUB 2007 - UNDER 17 50''00

PORCELLI GIORGIA ASD TIVOLI SWIMMING CLUB 2006 - UNDER 17 50''00
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DI GIORGIO VANESSA ASD TIVOLI SWIMMING CLUB 2007 - UNDER 17 48''00

NOVELLI FRANCESCA ZERO9 ROMA SSD ARL 2006 - UNDER 17 45''80

SCACCO AURORA HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2007 - UNDER 17 45''60

DE FILLIPPIS ELEONORA ROMAN SPORT CITY 2007 - UNDER 17 45''00

MONETA GIULIA ROMAN SPORT CITY 2007 - UNDER 17 44''40

PASQUINI FRANCESCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2007 - UNDER 17 43''20

ESPOSITO ANNA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2006 - UNDER 17 43''00

GERLINI ALESSIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2006 - UNDER 17 42''50

MARIANI LUCREZIA MARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2006 - UNDER 17 40''30

GIUSTI CLOE MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - UNDER 17 40''30

CICIANI MARGHERITA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2006 - UNDER 17 38''50

50 RANA - UNDER 17 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CIRULLI JACOPO ZERO9 ROMA SSD ARL 2006 - UNDER 17 50''70

DAMIANI ALESSIO ZERO9 ROMA SSD ARL 2007 - UNDER 17 50''00

CARNEVALE ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2007 - UNDER 17 48''00

PATRASCU DAVID U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2006 - UNDER 17 47''70

DE LUCA SIMONE MATRIX SPORTING VILLAGE 2007 - UNDER 17 45''00

CARVIGIANI CARLO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2007 - UNDER 17 44''40

CIOBANU MATTEO ROMAN SPORT CITY 2007 - UNDER 17 38''70

SALVAGNINI LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 2006 - UNDER 17 38''60

100 STILE LIBERO - UNDER 15 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

D'ARPA LUDOVICA HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2008 - UNDER 15 1'45''00

MATTIOLI SARA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2008 - UNDER 15 1'43''00

CARUSO VIOLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 15 1'36''30

BATTISTELLI SOPHIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2008 - UNDER 15 1'33''20

CONSALVI FLAVIA ROMAN SPORT CITY 2008 - UNDER 15 1'31''80

GIANCOLA ELEONORA HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2009 - UNDER 15 1'31''20

GIOVANNETTI EVA LUNA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2009 - UNDER 15 1'30''00

LONARDO BEATRICE ZERO9 ROMA SSD ARL 2008 - UNDER 15 1'28''10
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BUGNARIU DARIA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2009 - UNDER 15 1'26''00

PULCINI ANITA HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2008 - UNDER 15 1'24''80

ORSINI GIORGIA HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2008 - UNDER 15 1'24''60

COLLE MARTINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2009 - UNDER 15 1'23''00

TOMAINO EMMA HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2009 - UNDER 15 1'22''20

CONTE PAPUZZI LAURA MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 15 1'22''00

SPADARO ELISA SSD EDOARDO ANTONELLI 2008 - UNDER 15 1'21''40

BRANCALEONI MARTINA ROMAN SPORT CITY 2009 - UNDER 15 1'19''50

CIAMPA FEDERICA MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 15 1'18''80

CERRETI RACHELE SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2009 - UNDER 15 1'18''20

DI COSIMO NOEMI SSD EDOARDO ANTONELLI 2009 - UNDER 15 1'17''60

CAPARBI GRETA SSD EDOARDO ANTONELLI 2009 - UNDER 15 1'17''50

BERNI DEVA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2008 - UNDER 15 1'16''50

CESARETTI SARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2009 - UNDER 15 1'16''40

DE PIETRO NICOLE SSD EDOARDO ANTONELLI 2009 - UNDER 15 1'16''30

BASSOTTI MYA ROMAN SPORT CITY 2009 - UNDER 15 1'15''00

DE SANTIS ELEONORA MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 15 1'14''60

ROSEO STELLA ASD TIVOLI SWIMMING CLUB 2009 - UNDER 15 1'14''20

DE MARCHIS FRANCESCA SSD EDOARDO ANTONELLI 2009 - UNDER 15 1'12''70

HALE DANAE SOFIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 15 1'11''80

PIRODDI BEATRICE ROMAN SPORT CITY 2008 - UNDER 15 1'10''00

POLSKYY DARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2008 - UNDER 15 1'09''70

100 STILE LIBERO - UNDER 15 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FIORUCCI ROCCO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2009 - UNDER 15 1'22''80

RICCI MARIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2009 - UNDER 15 1'21''90

MORELLI FRANCESCO SSD EDOARDO ANTONELLI 2008 - UNDER 15 1'21''60

FUSI TIZIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 15 1'20''00

CAPPA EDOARDO MATRIX SPORTING VILLAGE 2009 - UNDER 15 1'18''60

DORIA ALESSANDRO HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2009 - UNDER 15 1'16''10

CASU FLAVIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 15 1'16''00

RICHICHI SIMONE SALVATORE MATRIX SPORTING VILLAGE 2009 - UNDER 15 1'15''00

LUCCI LORENZO ASD TIVOLI SWIMMING CLUB 2009 - UNDER 15 1'13''90
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CHIASSARINI ALESSANDRO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2008 - UNDER 15 1'12''90

SALTARI LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 15 1'09''10

TRAPANI ADRIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 15 1'08''60

PIAZZESI LUCA ASS. POL. DIL. DELTA 2008 - UNDER 15 1'08''00

MASSUCCI EMANUELE MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 15 1'07''90

FERRI RICCARDO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2008 - UNDER 15 1'07''80

POZZI FLAVIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2008 - UNDER 15 1'07''00

NEGREA DAVIDE ASS. POL. DIL. DELTA 2009 - UNDER 15 1'05''00

SANTUCCI DAVIDE SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2009 - UNDER 15 1'04''00

100 STILE LIBERO - UNDER 17 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MONETA GIULIA ROMAN SPORT CITY 2007 - UNDER 17 10'25''00

PORCELLI GIORGIA ASD TIVOLI SWIMMING CLUB 2006 - UNDER 17 1'35''00

CANOSA BENEDETTA ASD TIVOLI SWIMMING CLUB 2007 - UNDER 17 1'30''00

DI GIORGIO VANESSA ASD TIVOLI SWIMMING CLUB 2007 - UNDER 17 1'21''20

FORMISANO GIULIA ROMAN SPORT CITY 2007 - UNDER 17 1'20''00

ALTAROCCA GIULIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - UNDER 17 1'17''00

SCACCO AURORA HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2007 - UNDER 17 1'16''50

MARIANI LUCREZIA MARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2006 - UNDER 17 1'16''00

DI COSIMO SOFIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2007 - UNDER 17 1'15''90

NOVELLI FRANCESCA ZERO9 ROMA SSD ARL 2006 - UNDER 17 1'15''20

PICCINI ASIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2007 - UNDER 17 1'14''50

MORSA GINEVRA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2006 - UNDER 17 1'13''40

DI COLANDREA AURORA ASS. POL. DIL. DELTA 2007 - UNDER 17 1'13''00

ALFANO LUCREZIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2006 - UNDER 17 1'12''80

GIUSTI CLOE MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - UNDER 17 1'12''10

ESPOSITO ANNA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2006 - UNDER 17 1'12''00

CICIANI MARGHERITA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2006 - UNDER 17 1'11''80

CORVASCE ALESSIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2006 - UNDER 17 1'11''30
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100 STILE LIBERO - UNDER 17 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PISTONI DANIELE HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2006 - UNDER 17 1'35''00

CARNEVALE ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2007 - UNDER 17 1'27''00

GIULIANI JACOPO ASD TIVOLI SWIMMING CLUB 2007 - UNDER 17 1'25''00

CARVIGIANI CARLO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2007 - UNDER 17 1'13''40

BITOCCHI CRISTIAN ASD TIVOLI SWIMMING CLUB 2006 - UNDER 17 1'12''40

BRACONCINI GIACOMO MONTEVERDE NUOTO SSD 2006 - UNDER 17 1'12''20

DE LUCA SIMONE MATRIX SPORTING VILLAGE 2007 - UNDER 17 1'10''70

SALVAGNINI LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 2006 - UNDER 17 1'09''20

CIOBANU MATTEO ROMAN SPORT CITY 2007 - UNDER 17 1'08''20

GALIMI VALERIO ASS. POL. DIL. DELTA 2007 - UNDER 17 1'04''00

FLORIO VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - UNDER 17 1'03''60

ARMELLINI MIRKO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2007 - UNDER 17 1'01''50

MISTAFFETTA 4x50 MISTI - UNDER 15 + UNDER 17

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A UNDER 15 + UNDER 17 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - B UNDER 15 + UNDER 17 S.T.

ZERO9 ROMA SSD ARL - A UNDER 15 + UNDER 17 S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - A UNDER 15 + UNDER 17 S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - B UNDER 15 + UNDER 17 S.T.

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL - A UNDER 15 + UNDER 17 S.T.

ASD TIVOLI SWIMMING CLUB - A UNDER 15 + UNDER 17 S.T.

CATEGORIE U19-M20-M30-M40-M50-M60: RISCALDAMENTO ORE 11:15 | INIZIO GARE ORE
11:30

50 DORSO - UNDER 19 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GOREZI ALESSIA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2005 - UNDER 19 48''00

MONTINI  PACIOTTA MARTINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2005 - UNDER 19 40''00

QUATTRINI MARIA SOLE MONTEVERDE NUOTO SSD 2005 - UNDER 19 39''90
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RICCI ANASTASIYA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2005 - UNDER 19 38''90

PASCUCCI MARTINA ASD TIVOLI SWIMMING CLUB 2005 - UNDER 19 38''00

DE SIMONE ALESSIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2004 - UNDER 19 37''20

DENTICO MAYA BEATRICE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2004 - UNDER 19 37''10

IAFOLLA FRANCESCA HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2005 - UNDER 19 36''50

VIOLA MARTINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2004 - UNDER 19 34''40

50 DORSO - UNDER 19 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BARBARESI STEFANO ASD TIVOLI SWIMMING CLUB 2005 - UNDER 19 55''40

VALENTINI FABIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2005 - UNDER 19 37''00

TIMPANO DIEGO ASD TIVOLI SWIMMING CLUB 2005 - UNDER 19 35''00

VIGANO' RICCARDO ASD TIVOLI SWIMMING CLUB 2004 - UNDER 19 35''00

GERLINI GIACOMO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2004 - UNDER 19 33''00

50 DORSO - MASTER 20 ACLI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PAPA ALICE ZERO9 ROMA SSD ARL 2003 - MASTER 20 ACLI 48''00

NUCCI CHIARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2001 - MASTER 20 ACLI 46''00

ROSSI MARIKA MATRIX SPORTING VILLAGE 2003 - MASTER 20 ACLI 45''00

DE ANGELIS MATILDE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2000 - MASTER 20 ACLI 40''00

D'ANGELO GIULIA HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2003 - MASTER 20 ACLI 39''60

LATTANZI GIORGIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2003 - MASTER 20 ACLI 38''10

CANU LUCIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2001 - MASTER 20 ACLI 37''60

CICIANI MATILDE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2001 - MASTER 20 ACLI 34''40

GAZZELLINI ANTHEA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1999 - MASTER 20 ACLI 34''00

TESTA NOEMI MONTEVERDE NUOTO SSD 2003 - MASTER 20 ACLI 33''70

RENZINI FLAVIA RACING NUOTO ROMA SSD ARL 1998 - MASTER 20 ACLI 33''00
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50 DORSO - MASTER 20 ACLI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CANU ANGELO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1999 - MASTER 20 ACLI 36''90

AMADIO PATRIZIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1998 - MASTER 20 ACLI 34''06

ROMUALDI FEDERICO MONTEVERDE NUOTO SSD 2002 - MASTER 20 ACLI 32''40

PACCHIANO MARCELLO MATRIX SPORTING VILLAGE 2002 - MASTER 20 ACLI 32''00

PASQUINI ALESSANDRO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2002 - MASTER 20 ACLI 29''30

50 DORSO - MASTER 20 + MASTER 30 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BONIFAZI MANUELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1984 - MASTER 20 + MASTER 30 45''00

CARDARELLI MATTIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1992 - MASTER 20 + MASTER 30 33''70

CASTELLI ALESSANDRO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 1991 - MASTER 20 + MASTER 30 33''00

50 DORSO - MASTER 40 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GIOVENCHI MANUELA ASS. POL. DIL. DELTA 1982 - MASTER 40 1'05''00

BRACA EMANUELA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1976 - MASTER 40 55''00

FERRIGNO DANIELA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1981 - MASTER 40 54''50

50 DORSO - MASTER 40 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CANNELLA GIORGIO ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE 1975 - MASTER 40 51''20

PINAROLI FEDERICO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1976 - MASTER 40 51''00

MURGIA CLAUDIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1978 - MASTER 40 48''90

DE LUCIA FRANCESCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1976 - MASTER 40 45''00

CUOMO LUCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1976 - MASTER 40 41''10

OTTAVIANI VITTORIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1981 - MASTER 40 35''80
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50 DORSO - MASTER 50 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MONGE VALENTINA ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE 1968 - MASTER 50 1'26''50

JIN FAN ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE 1971 - MASTER 50 1'10''00

MAGGIULLI LAURA ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE 1968 - MASTER 50 1'10''00

GORGA ANNA ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE 1966 - MASTER 50 1'05''60

ATTANASIO DANIELA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1968 - MASTER 50 55''90

CARAMELLINO CECILIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1966 - MASTER 50 55''10

FABBRI FEDERICA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1969 - MASTER 50 48''40

50 DORSO - MASTER 50 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DI LORENZO GILBERTO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1970 - MASTER 50 48''00

CIUCCI GIOBBERTO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1964 - MASTER 50 45''00

CONFORTO ENRICO ASS. POL. DIL. DELTA 1964 - MASTER 50 38''00

FELICI ALESSANDRO RACING NUOTO ROMA SSD ARL 1970 - MASTER 50 38''00

VITALE EDOARDO RACING NUOTO ROMA SSD ARL 1965 - MASTER 50 38''00

50 DORSO - MASTER 60 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ALBA LUCIANO ASS. POL. DIL. DELTA 1961 - MASTER 60 55''00

50 RANA - UNDER 19 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SEBASTIANO LETIZIA ASD TIVOLI SWIMMING CLUB 2005 - UNDER 19 45''00

ASTOLFI AURORA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2005 - UNDER 19 44''50

IPPOLITI MAYA MONTEVERDE NUOTO SSD 2005 - UNDER 19 44''30

MONTINI  PACIOTTA MARTINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2005 - UNDER 19 43''00

IAFOLLA FRANCESCA HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2005 - UNDER 19 42''00

DENTICO MAYA BEATRICE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2004 - UNDER 19 41''80

JACOPUCCI NOEMI U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2005 - UNDER 19 41''00

VICENTINI GIULIA ASD TIVOLI SWIMMING CLUB 2004 - UNDER 19 40''00
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50 RANA - UNDER 19 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BARBARESI STEFANO ASD TIVOLI SWIMMING CLUB 2005 - UNDER 19 1'00''00

DE PETRILLO DANIELE MATRIX SPORTING VILLAGE 2004 - UNDER 19 1'00''00

MAZZITIELLO FRANCESCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2005 - UNDER 19 42''00

BATTISTA DAVIDE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2004 - UNDER 19 41''00

VIGANO' RICCARDO ASD TIVOLI SWIMMING CLUB 2004 - UNDER 19 40''00

TORTORELLI ALESSIO MATRIX SPORTING VILLAGE 2004 - UNDER 19 38''70

GERLINI GIACOMO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2004 - UNDER 19 35''80

ALLEN DAVID SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2005 - UNDER 19 34''20

50 RANA - MASTER 20 ACLI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FUNARO MAELA RACING NUOTO ROMA SSD ARL 1994 - MASTER 20 ACLI 55''00

NUCCI CHIARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2001 - MASTER 20 ACLI 48''00

ERCOLI BENEDETTA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2000 - MASTER 20 ACLI 45''10

ROTONDA GIULIA ASS. POL. DIL. DELTA 2002 - MASTER 20 ACLI 41''00

LACOPO MAYRA MONTEVERDE NUOTO SSD 2003 - MASTER 20 ACLI 40''80

TESTA NOEMI MONTEVERDE NUOTO SSD 2003 - MASTER 20 ACLI 40''00

50 RANA - MASTER 20 ACLI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

RENNA DAVIDE ASS. POL. DIL. DELTA 2001 - MASTER 20 ACLI 46''00

LUPO LORENZO LOUIS MATRIX SPORTING VILLAGE 2003 - MASTER 20 ACLI 45''00

MAGINI PIETRO ZERO9 ROMA SSD ARL 2003 - MASTER 20 ACLI 45''00

AMADIO PATRIZIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1998 - MASTER 20 ACLI 40''00

CANU ANGELO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1999 - MASTER 20 ACLI 39''30

ROMUALDI FEDERICO MONTEVERDE NUOTO SSD 2002 - MASTER 20 ACLI 37''10

GUARRAGI LORENZO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2003 - MASTER 20 ACLI 36''00

PASQUINI ALESSANDRO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2002 - MASTER 20 ACLI 33''60
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50 RANA - MASTER 20 + MASTER 30 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PASQUALE GIORDANO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1985 - MASTER 20 + MASTER 30 42''00

ALDINUCCI ALESSIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1992 - MASTER 20 + MASTER 30 40''00

MELLINI GIAMPIERO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1984 - MASTER 20 + MASTER 30 39''00

50 RANA - MASTER 40 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FERRIGNO DANIELA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1981 - MASTER 40 55''00

FESTA FABIANA ASS. POL. DIL. DELTA 1974 - MASTER 40 53''00

DE BERARDINIS GIORGIA RACING NUOTO ROMA SSD ARL 1981 - MASTER 40 50''00

50 RANA - MASTER 40 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DI DOMENICO LUIGI U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1974 - MASTER 40 52''00

GIUSTINIANI MAURIZIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1983 - MASTER 40 47''00

DE LUCIA FRANCESCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1976 - MASTER 40 45''00

COLLE ANGELO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1979 - MASTER 40 44''00

SENO RICCARDO ASS. POL. DIL. DELTA 1979 - MASTER 40 44''00

MURGIA CLAUDIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1978 - MASTER 40 43''50

TAROLLA ANTONIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1978 - MASTER 40 43''00

PINAROLI FEDERICO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1976 - MASTER 40 41''30

CUOMO LUCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1976 - MASTER 40 40''80

50 RANA - MASTER 50 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MONGE VALENTINA ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE 1968 - MASTER 50 1'30''00

JIN FAN ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE 1971 - MASTER 50 1'01''20

MAGGIULLI LAURA ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE 1968 - MASTER 50 1'01''20

CARAMELLINO CECILIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1966 - MASTER 50 55''00

BRAI TAMARA MONTEVERDE NUOTO SSD 1972 - MASTER 50 43''20
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CAMPIONATO DI NUOTO US ACLI 2023 RAGAZZI E MASTER - 1^ GIORNATA
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50 RANA - MASTER 50 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CIUCCI GIOBBERTO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1964 - MASTER 50 50''00

NATICCHI LUCA ASS. POL. DIL. DELTA 1973 - MASTER 50 46''00

DI LORENZO GILBERTO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1970 - MASTER 50 45''00

RUBINO MARIO RACING NUOTO ROMA SSD ARL 1969 - MASTER 50 44''00

SANTONOCITO VINCENZO RACING NUOTO ROMA SSD ARL 1967 - MASTER 50 44''00

MALARA FILIPPO MARIA ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE 1971 - MASTER 50 43''30

ROCCHI GIANLUCA ASS. POL. DIL. DELTA 1968 - MASTER 50 43''00

CIAMPA GIOVANGIUSEPPE MONTEVERDE NUOTO SSD 1970 - MASTER 50 42''90

ORSINI ROBERTO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1970 - MASTER 50 42''00

BENEDETTI MASSIMILIANO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1973 - MASTER 50 41''90

D'AURIA PAOLO MONTEVERDE NUOTO SSD 1968 - MASTER 50 41''90

FLORIO VITTORIO MONTEVERDE NUOTO SSD 1968 - MASTER 50 40''60

FERRI GIOVANNI SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1968 - MASTER 50 40''50

100 STILE LIBERO - UNDER 19 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GOREZI ALESSIA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2005 - UNDER 19 1'40''00

ASTOLFI AURORA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2005 - UNDER 19 1'20''00

SEBASTIANO LETIZIA ASD TIVOLI SWIMMING CLUB 2005 - UNDER 19 1'20''00

IPPOLITI MAYA MONTEVERDE NUOTO SSD 2005 - UNDER 19 1'13''80

RICCI ANASTASIYA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2005 - UNDER 19 1'12''90

QUATTRINI MARIA SOLE MONTEVERDE NUOTO SSD 2005 - UNDER 19 1'11''40

DE SIMONE ALESSIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2004 - UNDER 19 1'10''90

JACOPUCCI NOEMI U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2005 - UNDER 19 1'10''00

VICENTINI GIULIA ASD TIVOLI SWIMMING CLUB 2004 - UNDER 19 1'10''00

VIOLA MARTINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2004 - UNDER 19 1'06''30

100 STILE LIBERO - UNDER 19 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DE PETRILLO DANIELE MATRIX SPORTING VILLAGE 2004 - UNDER 19 1'20''00

MAZZITIELLO FRANCESCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2005 - UNDER 19 1'17''00
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VALENTINI FABIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2005 - UNDER 19 1'06''80

TIMPANO DIEGO ASD TIVOLI SWIMMING CLUB 2005 - UNDER 19 1'05''90

BATTISTA DAVIDE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2004 - UNDER 19 1'04''90

TORTORELLI ALESSIO MATRIX SPORTING VILLAGE 2004 - UNDER 19 1'03''80

ALLEN DAVID SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2005 - UNDER 19 58''20

100 STILE LIBERO - MASTER 20 ACLI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MONTESI SARA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2000 - MASTER 20 ACLI 1'29''20

ERCOLI BENEDETTA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2000 - MASTER 20 ACLI 1'23''90

D'ANGELO GIULIA HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2003 - MASTER 20 ACLI 1'19''40

ROTONDA GIULIA ASS. POL. DIL. DELTA 2002 - MASTER 20 ACLI 1'16''00

LACOPO MAYRA MONTEVERDE NUOTO SSD 2003 - MASTER 20 ACLI 1'14''70

LATTANZI GIORGIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2003 - MASTER 20 ACLI 1'11''60

ROSSI MARIKA MATRIX SPORTING VILLAGE 2003 - MASTER 20 ACLI 1'10''00

GAZZELLINI ANTHEA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1999 - MASTER 20 ACLI 1'10''00

FIORIMANTI LUDOVICA MONTEVERDE NUOTO SSD 2002 - MASTER 20 ACLI 1'09''80

DE ANGELIS MATILDE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2000 - MASTER 20 ACLI 1'08''00

CANU LUCIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2001 - MASTER 20 ACLI 1'07''60

CICIANI MATILDE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2001 - MASTER 20 ACLI 1'03''90

100 STILE LIBERO - MASTER 20 ACLI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

RENNA DAVIDE ASS. POL. DIL. DELTA 2001 - MASTER 20 ACLI 1'13''00

MAGINI PIETRO ZERO9 ROMA SSD ARL 2003 - MASTER 20 ACLI 1'10''00

LUPO LORENZO LOUIS MATRIX SPORTING VILLAGE 2003 - MASTER 20 ACLI 1'08''20

GUARRAGI LORENZO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2003 - MASTER 20 ACLI 1'01''00

PACCHIANO MARCELLO MATRIX SPORTING VILLAGE 2002 - MASTER 20 ACLI 1'00''00
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100 STILE LIBERO - MASTER 20 + MASTER 30 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BONIFAZI MANUELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1984 - MASTER 20 + MASTER 30 1'30''00

ALDINUCCI ALESSIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1992 - MASTER 20 + MASTER 30 1'14''00

PASQUALE GIORDANO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1985 - MASTER 20 + MASTER 30 1'10''00

CARDARELLI MATTIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1992 - MASTER 20 + MASTER 30 1'04''00

MELLINI GIAMPIERO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1984 - MASTER 20 + MASTER 30 1'02''00

100 STILE LIBERO - MASTER 40 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DUBENETSKAYA IRINA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1975 - MASTER 40 2'00''00

100 STILE LIBERO - MASTER 40 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DI DOMENICO LUIGI U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1974 - MASTER 40 1'28''00

GIUSTINIANI MAURIZIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1983 - MASTER 40 1'28''00

CANNELLA GIORGIO ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE 1975 - MASTER 40 1'25''00

SENO RICCARDO ASS. POL. DIL. DELTA 1979 - MASTER 40 1'20''00

COLLE ANGELO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1979 - MASTER 40 1'15''30

TAROLLA ANTONIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1978 - MASTER 40 1'15''00

SAMMARINI STEFANO MONTEVERDE NUOTO SSD 1974 - MASTER 40 1'05''50

OTTAVIANI VITTORIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1981 - MASTER 40 1'04''40

CAPPA DAVID RACING NUOTO ROMA SSD ARL 1979 - MASTER 40 1'00''00

100 STILE LIBERO - MASTER 50 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GORGA ANNA ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE 1966 - MASTER 50 2'22''70

ATTANASIO DANIELA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1968 - MASTER 50 1'40''00

FABBRI FEDERICA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1969 - MASTER 50 1'31''10
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100 STILE LIBERO - MASTER 50 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MALARA FILIPPO MARIA ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE 1971 - MASTER 50 1'25''00

BENEDETTI MASSIMILIANO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1973 - MASTER 50 1'22''50

GALIETI PAOLO MONTEVERDE NUOTO SSD 1972 - MASTER 50 1'20''00

FERRI GIOVANNI SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1968 - MASTER 50 1'19''00

D'AURIA PAOLO MONTEVERDE NUOTO SSD 1968 - MASTER 50 1'18''30

CIAMPA GIOVANGIUSEPPE MONTEVERDE NUOTO SSD 1970 - MASTER 50 1'16''50

ORSINI ROBERTO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1970 - MASTER 50 1'15''05

FELICI ALESSANDRO RACING NUOTO ROMA SSD ARL 1970 - MASTER 50 1'15''00

VITALE EDOARDO RACING NUOTO ROMA SSD ARL 1965 - MASTER 50 1'15''00

ROCCHI GIANLUCA ASS. POL. DIL. DELTA 1968 - MASTER 50 1'12''00

CONFORTO ENRICO ASS. POL. DIL. DELTA 1964 - MASTER 50 1'10''00

100 STILE LIBERO - MASTER 60 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ALBA LUCIANO ASS. POL. DIL. DELTA 1961 - MASTER 60 1'50''00

MISTAFFETTA 4x50 MISTI - UNDER 19 + MASTER 20

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A UNDER 19 + MASTER 20 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - B UNDER 19 + MASTER 20 S.T.

SSD FITNESS SUITE S.R.L. - A UNDER 19 + MASTER 20 S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - A UNDER 19 + MASTER 20 S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - B UNDER 19 + MASTER 20 S.T.

ASD TIVOLI SWIMMING CLUB - A UNDER 19 + MASTER 20 S.T.

MISTAFFETTA 4x50 MISTI - MASTER 30 + MASTER 40

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A MASTER 30 + MASTER 40 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - B MASTER 30 + MASTER 40 S.T.
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MISTAFFETTA 4x50 MISTI - MASTER 50 + MASTER 60

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

MONTEVERDE NUOTO SSD - A MASTER 50 + MASTER 60 S.T.

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL - A MASTER 50 + MASTER 60 S.T.

ASS. POL. DIL. DELTA - A MASTER 50 + MASTER 60 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A MASTER 50 + MASTER 60 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - B MASTER 50 + MASTER 60 S.T.

50 DORSO - ASSOLUTI - S14 DIVERSAMENTE ABILI  - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FRANCAVILLA LEONARDO A. S. D. CENTRO SPORTIVO PARK 2002 - ASSOLUTI - S14 1'00''00

DEIDDA FEDERICO SERGIO A. S. D. CENTRO SPORTIVO PARK 1999 - ASSOLUTI - S14 1'00''00

RUSSO EMANUELE A. S. D. CENTRO SPORTIVO PARK 2001 - ASSOLUTI - S14 1'00''00

50 RANA - ASSOLUTI - S14 DIVERSAMENTE ABILI  - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FRANCAVILLA LEONARDO A. S. D. CENTRO SPORTIVO PARK 2002 - ASSOLUTI - S14 1'00''00

DEIDDA FEDERICO SERGIO A. S. D. CENTRO SPORTIVO PARK 1999 - ASSOLUTI - S14 1'00''00

RUSSO EMANUELE A. S. D. CENTRO SPORTIVO PARK 2001 - ASSOLUTI - S14 1'00''00
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Statistiche evento

SOCIETÀ PRES. M PRES. F PRES. TOT ATLETI M ATLETI F ATLETI TOT STAFF

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 46 36 82 23 18 41 8

MONTEVERDE NUOTO SSD 27 32 59 15 17 32 5

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 21 18 39 11 10 21 2

ASD TIVOLI SWIMMING CLUB 14 17 31 7 9 16 2

ASS. POL. DIL. DELTA 19 6 25 10 4 14 1

HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 4 16 20 2 8 10 0

ZERO9 ROMA SSD ARL 6 12 18 3 7 10 1

ROMAN SPORT CITY 2 16 18 1 8 9 0

SSD FITNESS SUITE S.R.L. 7 8 15 4 5 9 1

SSD EDOARDO ANTONELLI 2 14 16 1 7 8 0

MATRIX SPORTING VILLAGE 14 2 16 7 1 8 0

RACING NUOTO ROMA SSD ARL 7 3 10 5 3 8 0

ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE 4 8 12 2 4 6 0

 A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 0 9 9 0 5 5 0

A. S. D. CENTRO SPORTIVO PARK 6 0 6 3 0 3 0

_________________________________________________________________________________________________________________

179 197 376 94 106 200 20
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